
Uchwała  Nr XXII/169 

Rady Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia  9 grudnia 2004 roku 

 

 

 

w  sprawie  wykupu przez Gminę Karczew działki nr 624 w obr. 13 o pow.      

                   63 m.kw. położonej w pasie drogowym ulicy Krakowskiej w m.    

                   Karczew - KW 11519, stanowiącej własność osoby fizycznej. 
 

   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1090 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 155 §1 i art. 158 Kodeksu cywilnego - Rada Miejska w Karczewie   

Uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na kupno działki nr 624 w obr. 13 o pow. 63 m.kw. położonej w 

pasie drogowym ulicy Krakowskiej w m. Karczew - KW 11519, stanowiącej 

własność osoby fizycznej. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.   

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący 
                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                                 mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

 

 Nieruchomość będąca w użytkowaniu wieczystym Pani Haliny Górskiej, 

Decyzją Nr 65/2002 z dnia 24.10.2002 r. została przekształcona na własność w 

granicach opisanych i zapisanych w księdze wieczystej. 

 Część powyższej nieruchomości o powierzchni 63 m.kw. znajduje się w 

pasie drogowym ul. Krakowskiej. Pani Górska zwróciła się do Urzędu o wykup 

ww. części poprzez zwrot wpłaconej za przekształcenie kwoty (proporcjonalnie 

do powierzchni)  w wysokości 547 zł.  

 

 

 
 


